

**Lucrari de reparatie capitala a
incaperilor PAMU Saptebani (r.
Riscani, s. Saptebani, str. Unirii,
nr. 53), inclusiv constructia
garajului tip, din constructii
metalice, cu 2 boxe**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Lucrari electrice interioare. Bloc administrativ

Valoarea de deviz 175 900,15 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1.ГРЩ				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩПН-363-0 36VXJ13)	buc	1,000	637,48 127,60	637,48 127,60
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/32A)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/25 A)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/10 A)	buc	2,000	62,22 61,60	124,44 123,20
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de	buc	7,000	62,22 61,60	435,54 431,20

1	2	3	4	5	6	7
		transportare(automate)(intrerupator automa diferencial АВДТ-32/16А/30 мА)				
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/3P/C/20 A)	buc	2,000	62,22 61,60	124,44 123,20
		<i>Total</i>	lei			1 446,34
		Total Capitolul 1.1.ГПИЦ Inclusiv salariu				1 446,34 928,40
		1.2. Capitol 1.2. ЦО				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-24з-0 36 УХЛ3)	buc	1,000	637,48 127,60	637,48 127,60
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/B/6 A)	buc	8,000	62,22 61,60	497,76 492,80
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/B/ 16 A)	buc	6,000	62,22 61,60	373,32 369,60
		<i>Total</i>	lei			1 570,78
		Total Capitol 1.2. ЦО Inclusiv salariu				1 570,78 1 051,60
		1.3. Capitol 1.3 ШК				
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-18з-0 36 УХЛ3)	buc	1,000	637,48 127,60	637,48 127,60
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60

1	2	3	4	5	6	7
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/6 A)	buc	8,000	62,22 61,60	497,76 492,80
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automa diferential АВДТ-32/16А/30 мА)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60
		<i>Total</i>	lei			1 259,68
		Total Capitol 1.3 IIIK Inclusiv salariu				1 259,68 743,60
		1.4. Capitolul 1.4 Diferite				
15	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (устройства бесперебоиново питание мощность 3 кВт трехфазное 380В)	buc	1,000	576,98 555,50	576,98 555,50
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V)	buc	1,000	62,22 61,60	62,22 61,60
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0230 ,Uk=220 V)	buc	3,000	62,22 61,60	186,66 184,80
18	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc	1,000	85,99 78,65	85,99 78,65
		<i>Total</i>	lei			911,85
		Total Capitolul 1.4 Diferite Inclusiv salariu				911,85 880,55
		1.5. Capitol 1.5 Iluminare				
19	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,310	35 906,03 17 435,00	11 130,87 5 404,85
20	Pretul furnizorului	Corp de iluminat OPL/R 4x20 IP20 600x600 p/u tavane Armstrong	buc	31,000	262,50 0,00	8 137,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc	0,230	5 901,17 4 856,52	1 357,27 1 117,00
22	Pretul furnizorului ,	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	6,000	65,83 0,00	394,98 0,00
23	Pretul furnizorului ,	Corp iluminat exterior LED 12 W rotund sau patrat		7,000	47,50 0,00	332,50 0,00
24	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,040	33 126,00 14 905,00	1 325,04 596,20
25	Pretul furnizorului ,	Corp de iluminat EXIT	buc	4,000	104,17 0,00	416,68 0,00
26	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc	0,060	23 012,00 19 690,00	1 380,72 1 181,40
27	Pretul furnizorului ,	Projector Horoz 10-30 W ,6500 K	buc	6,000	141,67 0,00	850,02 0,00
28	Pretul furnizorului ,	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20 300x600 p/u tavane Armstrong	buc	6,000	307,00 0,00	1 842,00 0,00
29	Pretul furnizorului ,	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	4,000	65,83 0,00	263,32 0,00
30	Pretul furnizorului ,	Tub LED 9 W lumina alba rece 5500 K 980 lum.660 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	136,000	43,00 0,00	5 848,00 0,00
31	Pretul furnizorului ,	Tub LED 18 W lumina alba rece 5500 K 1920 lum.1200 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	8,000	170,00 0,00	1 360,00 0,00
32	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de miscare	buc	4,000	111,06 110,00	444,22 440,00

1	2	3	4	5	6	7
33	Pretul furnizorului ,	Датчик движения инфрокрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc	4,000	100,00 0,00	400,00 0,00
34	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi	0,010	4 389,00 4 208,00	43,89 42,08
35	Pretul furnizorului ,	звонок с кнопкой бытовой	buc	1,000	95,00 0,00	95,00 0,00
36	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc	0,010	5 990,00 5 137,00	59,90 51,37
		<i>Total</i>	lei			35 681,91
		Total Capitol 1.5 Iluminare Inklusiv salariu				35 681,91 8 832,90
		1.6. Capitolul 1.6. Cabluri				
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	7,500	859,52 682,00	6 446,42 5 115,00
38	Pretul furnizorului ,	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 мм2	m	400,000	19,16 0,00	7 664,00 0,00
39	Pretul furnizorului ,	Fir cu conductor din cupru ПВ1 нг 450 2.5 мм2	m	230,000	4,83 0,00	1 110,90 0,00
40	Pretul furnizorului ,	Fir cu conductor din cupru ПВ1 нг 450 4,0 мм2	m	120,000	7,75 0,00	930,00 0,00
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	6,600	859,52 682,00	5 672,85 4 501,20
42	Pretul furnizorului ,	Кабель NYM-J-0.66 5x6 мм2	m	40,000	62,42 0,00	2 496,80 0,00
43	Pretul furnizorului ,	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 мм2	m	580,000	12,08 0,00	7 006,40 0,00
44	Pretul furnizorului ,	Кабель NYM-J-0.66 5x4 мм2	m	40,000	41,58 0,00	1 663,20 0,00
		<i>Total</i>	lei			32 990,57
		Total Capitolul 1.6. Cabluri Inklusiv salariu				32 990,57 9 616,20

1	2	3	4	5	6	7
		1.7. Capitolul 1.7. Prize si intrerupatoare				
45	08-03-591-12apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	4 047,00 3 817,00	40,47 38,17
46	Pretul furnizorului ,	Blocuri cu trei prize cu impamantare 16A,250V,IP20	buc	1,000	82,00 0,00	82,00 0,00
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,250	2 316,04 2 095,52	579,01 523,88
48	Pretul furnizorului ,	Priza 16 A,250 V	buc	25,000	22,33 0,00	558,25 0,00
49	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	2 449,50 2 376,00	48,99 47,52
50	Pretul furnizorului ,	Priza 16 A,250 V,IP54	buc	2,000	30,84 0,00	61,68 0,00
51	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,180	1 885,00 1 771,00	339,30 318,78
52	Pretul furnizorului ,	Intrerupator cu doua clape 10 A.250 V	buc	18,000	28,25 0,00	508,50 0,00
53	08-03-591-5	Intrerupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,100	1 918,00 1 804,00	191,80 180,40
54	Pretul furnizorului ,	Intrerupator monopolar 10 A.250 V	buc	10,000	20,75 0,00	207,50 0,00
55	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,020	2 243,00 2 172,50	44,86 43,45
56	Pretul furnizorului ,	Intrerupator monopolar 10 A.250 V IP54	buc	2,000	39,59 0,00	79,18 0,00
		<i>Total</i>	lei			2 741,54
		Total Capitolul 1.7. Prize si intrerupatoare Inklusiv salariu				2 741,54 1 152,20
		1.8. Capitolul 1.8. Materiale				
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	8,500	1 712,92 1 309,00	14 559,84 11 126,50

1	2	3	4	5	6	7
58	Pretul furnizorului	Tub PVC diam.20 mm 750N	m	850,000	3,75 0,00	3 187,50 0,00
59	Pretul furnizorului	Коробка устаановачная для выключатели и розеток	buc	55,000	1,50 0,00	82,50 0,00
60	Pretul furnizorului	Коробка ответительная для трубной проводки	buc	50,000	15,83 0,00	791,50 0,00
61	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	0,450	2 589,98 1 617,00	1 165,49 727,65
62	Pretul furnizorului	Короб металлический 50x50x3000	m	45,000	27,92 0,00	1 256,40 0,00
63	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,200	3 966,95 1 045,00	793,39 209,00
64	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m	0,150	5 019,80 913,00	752,97 136,95
		<i>Total</i>	lei			22 589,59
		Total Capitolul 1.8. Materiale Inklusiv salariu				22 589,59 12 200,10
		<i>Total</i>	lei			99 192,26
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			8 497,33
		<i>Cheltuieli de transport</i>	2 %			1 152,33
		<i>Total</i>				108 841,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			17 702,78
		<i>Total</i>				126 544,70
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			2 530,90
		<i>Total</i>				129 075,60
		Total Capitolul 1. Lucrari de montare Inklusiv salariu				129 075,60 35 405,55
		2. Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. ГРЩ				
65	Pretul furnizorului	Panou ЩРН-36-0,36УХЛ3	buc	1,000	366,67 0,00	366,67 0,00
66	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina BH32/3P/32 A	buc	1,000	70,42 0,00	70,42 0,00
67	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/25A	buc	1,000	22,00 0,00	22,00 0,00
68	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A		2,000	22,00 0,00	44,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
69	Pretul furnizorului	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 mA)	buc	7,000	184,00 0,00	1 288,00 0,00
70	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A		2,000	74,00 0,00	148,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 939,09
		<i>Cheltueli de dipozitare</i>	1,2 %			23,27
		Total Capitolul 2.1. ГПЦ Inclusiv salariu				1 962,36
		2.2. Capitolul 2.2 ИЦО				
71	Pretul furnizorului	Panou ИЦРН-24-0,36УХЛ3	buc	1,000	275,00 0,00	275,00 0,00
72	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc	1,000	70,42 0,00	70,42 0,00
73	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	8,000	22,00 0,00	176,00 0,00
74	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	6,000	22,00 0,00	132,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			653,42
		<i>Chiltueli de dipozitare</i>	1,2 %			7,84
		Total Capitolul 2.2 ИЦО Inclusiv salariu				661,26
		2.3. Capitol 2.3. ИИК				
75	Pretul furnizorului	Panou ИЦРН-18-0,36УХЛ3	buc	1,000	258,00 0,00	258,00 0,00
76	Pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc	1,000	70,42 0,00	70,42 0,00
77	Pretul furnizorului	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	8,000	22,00 0,00	176,00 0,00
78	Pretul furnizorului	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 mA)	buc	1,000	184,00 0,00	184,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			688,42
		<i>Cheltueli de dipozitare</i>	1,2 %			8,26
		Total Capitol 2.3. ИИК Inclusiv salariu				696,68
		2.4. Comartimentul 2.4. Diferite				

1	2	3	4	5	6	7
79	Pretul furnizorului	Устройство бесперебойного питания мощностью 3 кВт 380 В	buc	1,000	12 712,50 0,00	12 712,50 0,00
80	Pretul furnizorului	Demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V	buc	1,000	88,33 0,00	88,33 0,00
81	Pretul furnizorului	Demaror magnetic ПМА 0230,Uk=220 V	buc	3,000	142,00 0,00	426,00 0,00
82	Pretul furnizorului	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,000	725,00 0,00	725,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			13 951,83
		<i>Cheltueli de dipozitare</i>	1,2 %			167,42
		Total Comartimentul 2.4. Diferite Inklusiv salariu				14 119,25
		2.5. Capitolul 2.5. Iluminare				
83	Pretul furnizorului	Projector cu soclu E27 montat pe piloni cu bec LED si suport in set	buc	1,000	67,50 0,00	67,50 0,00
		<i>Total</i>	lei			67,50
		<i>Cheltueli de dipozitare</i>	1,2 %			0,81
		Total Capitolul 2.5. Iluminare Inklusiv salariu				68,31
		<i>Total</i>	lei			17 507,86
		Total Capitolul 2. Utilaj Inklusiv salariu				17 507,86

		Total	lei			146 583,46
		TVA	20 %			29 316,69
		Total deviz:				175 900,15
		Inklusiv salariu				35 405,55

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Saptebani (r. Riscani, s. Saptebani, str. Unirii, nr. 53), inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Lucrari electrice interioare. Bloc administrativ

Valoarea de deviz 175 900,15 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	643,7370	55,00	35 405,54
Total manopera						35 405,55

Materiale:

1.	0200.	Corp de iluminat OPL/R 4x20 IP20 600x600 p/u tavane Armstrong	buc	31,0000	262,50	8 137,50
2.	0220.	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	10,0000	65,83	658,30
3.	0230.	Corp iluminat exterior LED 12 W rotund sau patrat	buc	7,0000	47,50	332,50
4.	0250.	Corp de iluminat EXIT	buc	4,0000	104,17	416,68
5.	0270.	Projector Horoz 10-30 W ,6500 K	buc	6,0000	141,67	850,02
6.	0280.	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20 300x600 p/u tavane Armstrong	buc	6,0000	307,00	1 842,00
7.	0300.	Tub LED 9 W lumina alba rece 5500 K 980 lum.660 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel puțin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	136,0000	43,00	5 848,00
8.	0310.	Tub LED 18 W lumina alba rece 5500 K 1920 lum.1200 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel puțin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	8,0000	170,00	1 360,00

9.	0330.	Датчик движения инфракрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc	4,0000	100,00	400,00
10.	0350.	звонок с кнопкой бытовой	buc	1,0000	95,00	95,00
11.	0380.	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 мм2	m	400,0000	19,16	7 664,00
12.	0390.	Fir cu conductor din cupru ПВ1 нг 450 2.5 мм2	m	230,0000	4,83	1 110,90
13.	0400.	Fir cu conductor din cupru ПВ1 нг 450 4,0 мм2	m	120,0000	7,75	930,00
14.	0420.	Кабель NYM-J-0.66 5x6 мм2	m	40,0000	62,42	2 496,80
15.	0430.	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 мм2	m	580,0000	12,08	7 006,40
16.	0440.	Кабель NYM-J-0.66 5x4 мм2	m	40,0000	41,58	1 663,20
17.	0460.	Blocuri cu trei prize cu impamantare 16A,250V,IP20	buc	1,0000	82,00	82,00
18.	0480.	Priza 16 A,250 V	buc	25,0000	22,33	558,25
19.	0500.	Priza 16 A,250 V,IP54	buc	2,0000	30,84	61,68
20.	0520.	Intrerupator cu doua clape 10 A,250 V	buc	18,0000	28,25	508,50
21.	0540.	Intrerupator monopolar 10 A,250 V	buc	10,0000	20,75	207,50
22.	0560.	Intrerupator monopolar 10 A,250 V IP54	buc	2,0000	39,59	79,18
23.	0580.	Tub PVC diam.20 мм 750N	m	850,0000	3,75	3 187,50
24.	0590.	Коробка установка для выключателей и розеток	buc	55,0000	1,50	82,50
25.	0600.	Коробка ответительная для трубной проводки	buc	50,0000	15,83	791,50
26.	0620.	Короб металлический 50x50x3000	m	45,0000	27,92	1 256,40
27.	0650.	Panou ЩРН-36-0,36УХЛЗ	buc	1,0000	366,67	366,67
28.	0660.	Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/32 А	buc	1,0000	70,42	70,42
29.	0670.	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/С/25А	buc	1,0000	22,00	22,00
30.	0680.	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/С/10А	buc	2,0000	22,00	44,00
31.	0690.	Intrerupator automa diferential АДТ-32/16А/30 мА)	buc	8,0000	184,00	1 472,00
32.	0700.	Intrerupator automat ВА47-29/3Р/С/20А	buc	2,0000	74,00	148,00
33.	0710.	Panou ЩРН-24-0,36УХЛЗ	buc	1,0000	275,00	275,00
34.	0720.	Intrerupator de sarcina ВН32/3Р/20 А	buc	2,0000	70,42	140,84
35.	0730.	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/В/6А	buc	8,0000	22,00	176,00
36.	0740.	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/В/16А	buc	6,0000	22,00	132,00
37.	0750.	Panou ЩРН-18-0,36УХЛЗ	buc	1,0000	258,00	258,00
38.	0770.	Intrerupator automat ВА47-29/1Р/С/6А	buc	8,0000	22,00	176,00
39.	0790.	Устройство бесперебойного питания мощностью 3 кВт 380 В	buc	1,0000	12 712,50	12 712,50
40.	0800.	Demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V	buc	1,0000	88,33	88,33
41.	0810.	Demaror magnetic ПМА 0230,Uk=220 V	buc	3,0000	142,00	426,00
42.	0820.	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	725,00	725,00
43.	0830.	Projector cu soclu E27 montat pe piloni cu bec LED si suport in set	buc	1,0000	67,50	67,50
44.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0007	1,00	0,00
45.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0020	1,00	0,00
46.	1010501	Lacuri de colofoniu "КФ-965"	t	0,0002	1,00	0,00
47.	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	1,00	0,00
48.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0184	1,00	0,02
49.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0113	1,00	0,01

50.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	1,00	0,00
51.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	1,00	0,00
52.	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0184	30 000,00	552,00
53.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,1960	30 000,00	5 880,00
54.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
55.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0018	1,00	0,00
56.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	12,9900	69,50	902,80
57.	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "BЭAK-1180"	t	0,0000	1,00	0,00
58.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0120	1,00	0,01
59.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	7,9600	1,00	7,96
60.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	2,0000	1,00	2,00
61.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	124,8800	1,00	124,88
62.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2706	1,00	1,27
63.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	124,8800	1,00	124,88
64.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0195	30 000,00	585,00
65.	1019852	Vopsea	kg	1,1400	1,00	1,14
66.	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	30,00	0,60
67.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,7000	1,00	1,70
68.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0450	30 000,00	1 350,00
69.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0018	1,00	0,00
70.	5	Masa utilajului	t	0,0010	1,00	0,00
71.	5009030	Flanse	10 buc	8,5000	1,00	8,50
72.	5009031	Scoabe	10 buc	56,9500	1,00	56,95
73.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5508	1,00	0,55
74.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,1020	1,00	0,10
75.	5009061	Fisa de izolatie	buc	208,0800	1,00	208,08
76.	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,00	10,00
77.	5009070	Racordari	10 buc	15,3000	1,00	15,30
78.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	42,0000	1,00	42,00
79.	5009090	Profil de montaj	buc	9,9000	1,00	9,90
80.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,1359	1,00	0,14
81.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0412	1,00	0,04
82.	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,0206	1,00	0,02
83.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,2448	1,00	0,24
84.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	1,00	0,08
85.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0578	1,00	0,06
86.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1704	1,00	0,17
87.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0011	1,00	0,00
88.	5079001	Conductor	m	0,4000	1,00	0,40
89.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC40"	kg	0,0800	1,00	0,08
90.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИOC30"	kg	7,0500	1,00	7,05
91.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3850	250,00	96,25
Total materiale de constructii						74 916,81

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	8,4333	50,00	421,66
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	42,3000	10,00	423,00
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	42,3000	10,00	423,00
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	182,5990	10,00	1 825,99
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	28,7485	25,00	718,71
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	7,4920	5,00	37,46
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,3815	5,00	1,91
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	41,1400	5,00	205,70
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,4333	250,00	2 108,32
		Total utilaje de constructii				6 170,16

Total	lei	146 583,46
TVA	20 %	29 316,69

Total deviz:

175 900,15

Intocmit

Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie capitala a incaperilor PAMU Saptebani (r. Riscani, s. Saptebani, str. Unirii, nr. 53), inclusiv constructia garajului tip, din constructii metalice, cu 2 boxe

Investitor IMSP CNAMUP

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
		1.1. Capitolul 1.1.ГРЦ				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ШПН-363-0 36YXJ3)	buc			637,48 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	69,50	10,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	1,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	1,00	0,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	30 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			637,48
2	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/32A)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			62,22
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/25 A)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			62,22
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/10 A)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			124,44
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automa diferential АВДТ-32/16А/30 мА)	buc			62,22
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			435,54
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/3P/C/20 A)	buc			62,22
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			124,44
		1.2. Capitol 1.2. ИЗО				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ИЩРН-24з-0 36 УХЛ3)	buc			637,48
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	69,50	10,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	1,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	1,00	0,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	30 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			637,48
8	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			62,22
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			62,22
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/B/6 A)	buc			62,22
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			497,76
10	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/B/ 16 A)	buc			62,22
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			373,32
		1.3. Capitol 1.3 IIIK				
11	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (ЩРН-183-0 36 УХЛ3)	buc			637,48 127,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	55,00	127,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	69,50	10,42
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	1,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	1,00	0,03
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	30 000,00	450,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	25,00	19,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		<i>Total</i>	lei			637,48
12	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			62,22
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automat BA47-29/1P/C/6 A)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			497,76
14	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare(automate)(intrerupator automa diferential АВДТ-32/16А/30 мА)	buc			62,22 61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			62,22
		1.4. Capitolul 1.4 Diferite				
15	10-02-016-06	Dispozitive pentru convorbiri (comutatoare de telecomunicatii de dispecer si directoriale): Instalat separat: convertizor sau bloc de alimentare (устройства бесперебойного питания мощность 3 кВт трехфазное 380В)	buc			576,98 555,50
	1	Muncitor	h-om	10,1000	55,00	555,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0003	1,00	0,00
	1010801	Sirma de arama rotunda electrotehnica "MM" (moale), diametrul 1,0-3,0 mm si mai mare	t	0,0001	1,00	0,00
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0300	1,00	0,03
	1011959	Vopsele de emulsie apoasa, "ВЭАК-1180"	t	0,00002	1,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	1,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	1,00	0,30
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	1100113	Scoabe 10x2	kg	0,0200	30,00	0,60
	5	Masa utilajului	t	0,0010	1,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0800	1,00	0,08

1	2	3	4	5	6	7
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0600	1,00	0,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	250,00	5,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,4400	10,00	4,40
		Total	lei			576,98
16	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V)	buc			62,22
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			62,22
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (demaror magnetic ПМА 0230 ,Uk=220 V)	buc			62,22
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	1,00	0,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
		Total	lei			186,66
18	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			85,99
						78,65
	1	Muncitor	h-om	1,4300	55,00	78,65
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	1,00	0,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	50,00	1,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	5,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
		Total	lei			85,99
		1.5. Capitol 1.5 Iluminare				
19	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			35 906,03
						17 435,00
	1	Muncitor	h-om	317,0000	55,00	17 435,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	30 000,00	16 800,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	69,50	145,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	1,00	10,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	1,00	3,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	50,00	77,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	10,00	741,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	250,00	387,50
		Total	lei			11 130,87

1	2	3	4	5	6	7
20	Pretul furnizorului'	Corp de iluminat OPL/R 4x20 IP20 600x600 p/u tavane Armstrong	buc			262,50 0,00
	0200.	Corp de iluminat OPL/R 4x20 IP20 600x600 p/u tavane Armstrong	buc	1,0000	262,50	262,50
		Total	lei			8 137,50
21	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			5 901,17 4 856,52
	1	Muncitor	h-om	88,3000	55,00	4 856,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	77,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	50,00	68,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	10,00	424,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
		Total	lei			1 357,27
22	Pretul furnizorului'	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc			65,83 0,00
	0220.	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	1,0000	65,83	65,83
		Total	lei			394,98
23	Pretul furnizorului'	Corp iluminat exterior LED 12 W rotund sau patrat				47,50 0,00
	0230.	Corp iluminat exterior LED 12 W rotund sau patrat	buc	1,0000	47,50	47,50
		Total	lei			332,50
24	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			33 126,00 14 905,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	55,00	14 905,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	30 000,00	16 800,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	69,50	145,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	1,00	10,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,00	15,30
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	1,00	3,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	1,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	1,00	120,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1,00	0,05
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	1,00	0,10
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	50,00	60,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	10,00	593,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,50
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	250,00	302,50
		Total	lei			1 325,04
25	Pretul furnizorului'	Corp de iluminat EXIT	buc			104,17 0,00
	0250.	Corp de iluminat EXIT	buc	1,0000	104,17	104,17
		Total	lei			416,68

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-596-3	Proiector, montat separat pe constructie de otel pe acoperisul cladirii, cu lampa, putere, W: 500	100 buc			23 012,00 19 690,00
	1	Muncitor	h-om	358,0000	55,00	19 690,00
	1010501	Lacuri de colofoniu "KФ-965"	t	0,0040	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,2000	69,50	361,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	38,0000	1,00	38,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009090	Profil de montaj	buc	165,0000	1,00	165,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,5000	250,00	125,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,8300	50,00	141,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	145,0000	10,00	1 450,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	13,3000	25,00	332,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,8300	250,00	707,50
		Total	lei			1 380,72
27	Pretul furnizorului'	Projector Horoz 10-30 W ,6500 K	buc			141,67 0,00
	0270.	Projector Horoz 10-30 W ,6500 K	buc	1,0000	141,67	141,67
		Total	lei			850,02
28	Pretul furnizorului'	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20 300x600 p/u tavane Armstrong	buc			307,00 0,00
	0280.	Corp de iluminat OPL/R 2x20 IP20 300x600 p/u tavane Armstrong	buc	1,0000	307,00	307,00
		Total	lei			1 842,00
29	Pretul furnizorului'	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc			65,83 0,00
	0220.	Corp iluminat exterior LED 18 W rotund sau patrat	buc	1,0000	65,83	65,83
		Total	lei			263,32
30	Pretul furnizorului'	Tub LED 9 W lumina alba rece 5500 K 980 lum.660 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc			43,00 0,00
	0300.	Tub LED 9 W lumina alba rece 5500 K 980 lum.660 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	1,0000	43,00	43,00
		Total	lei			5 848,00
31	Pretul furnizorului'	Tub LED 18 W lumina alba rece 5500 K 1920 lum.1200 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc			170,00 0,00
	0310.	Tub LED 18 W lumina alba rece 5500 K 1920 lum.1200 mm radiator din aluminiu 4.8 cm. soclu de rotatie cel putin 90 grade,cu termenul de garantie 36 luni modulu LED sa fie creptat pe placa din aluminiu	buc	1,0000	170,00	170,00
		Total	lei			1 360,00
32	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de miscare	buc			111,06 110,00
	1	Muncitor	h-om	2,0000	55,00	110,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00001	1,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	1,00	0,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,00	0,25
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC40"	kg	0,0050	1,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1600	5,00	0,80
		Total	lei			444,22

1	2	3	4	5	6	7
33	Pretul furnizorului'	Датчик движения инфрокрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc			100,00 0,00
	0330.	Датчик движения инфрокрасный потолочный угол обзора 180 ДД 024В	buc	1,0000	100,00	100,00
		Total	lei			400,00
34	08-03-604-1	Sonerie electrica cu buton	100 seturi			4 389,00 4 208,00
	1	Muncitor	h-om	76,5000	55,00	4 207,50
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00032	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,0600	1,00	3,06
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	1,00	10,20
	5009127	Priza de lemn	100 buc	2,0600	1,00	2,06
	5079001	Conductor	m	40,0000	1,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	19,2000	5,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
		Total	lei			43,89
35	Pretul furnizorului'	звонok с кнопки бытовои	buc			95,00 0,00
	0350.	звонok с кнопки бытовои	buc	1,0000	95,00	95,00
		Total	lei			95,00
36	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele	100 buc			5 990,00 5 137,00
	1	Muncitor	h-om	93,4000	55,00	5 137,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	1,00	4,08
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	1,00	2,04
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	77,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	50,00	40,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	10,00	400,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	250,00	200,00
		Total	lei			59,90
		1.6. Capitolul 1.6. Cabluri				
37	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			859,52 682,00
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		Total	lei			6 446,42
38	Pretul furnizorului'	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 мм2	m			19,16 0,00
	0380.	Кабель NYM-J-0.66 3x2.5 мм2	m	1,0000	19,16	19,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			7 664,00
39	Pretul furnizorului'	Fir cu conductor din cupru ПБ1 НГ 450 2.5 мм2	m			4,83
	0390.	Fir cu conductor din cupru ПБ1 НГ 450 2.5 мм2	m	1,0000	4,83	4,83
		<i>Total</i>	lei			1 110,90
40	Pretul furnizorului'	Fir cu conductor din cupru ПБ1 НГ 450 4,0 мм2	m			7,75
	0400.	Fir cu conductor din cupru ПБ1 НГ 450 4,0 мм2	m	1,0000	7,75	7,75
		<i>Total</i>	lei			930,00
41	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			859,52
	1	Muncitor	h-om	12,4000	55,00	682,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	1,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	1,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	1,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	1,00	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	1,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	1,00	0,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	1,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	250,00	97,50
		<i>Total</i>	lei			5 672,85
42	Pretul furnizorului'	Кабель NYM-J-0.66 5x6 мм2	m			62,42
	0420.	Кабель NYM-J-0.66 5x6 мм2	m	1,0000	62,42	62,42
		<i>Total</i>	lei			2 496,80
43	Pretul furnizorului'	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 мм2	m			12,08
	0430.	Кабель NYM-J-0.66 3x1.5 мм2	m	1,0000	12,08	12,08
		<i>Total</i>	lei			7 006,40
44	Pretul furnizorului'	Кабель NYM-J-0.66 5x4 мм2	m			41,58
	0440.	Кабель NYM-J-0.66 5x4 мм2	m	1,0000	41,58	41,58
		<i>Total</i>	lei			1 663,20
		1.7. Capitolul 1.7. Prize si intrerupatoare				
45	08-03-591-12apl	Blocuri cu trei intreruptori si o priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			4 047,00
	1	Muncitor	h-om	69,4000	55,00	3 817,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	1,00	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	50,00	3,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
		<i>Total</i>	lei			40,47
46	Pretul furnizorului'	Blocuri cu trei prize cu impamantare 16A,250V,IP20	buc			82,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0460.	Blocuri cu trei prize cu impamantare 16A,250V,IP20	buc	1,0000	82,00	82,00
		Total	lei			82,00
47	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 316,04
						2 095,52
	1	Muncitor	h-om	38,1000	55,00	2 095,50
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	1,00	1,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			579,01
48	Pretul furnizorului'	Priza 16 A,250 V	buc			22,33
						0,00
	0480.	Priza 16 A,250 V	buc	1,0000	22,33	22,33
		Total	lei			558,25
49	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 449,50
						2 376,00
	1	Muncitor	h-om	43,2000	55,00	2 376,00
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			48,99
50	Pretul furnizorului'	Priza 16 A,250 V,IP54	buc			30,84
						0,00
	0500.	Priza 16 A,250 V,IP54	buc	1,0000	30,84	30,84
		Total	lei			61,68
51	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 885,00
						1 771,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	55,00	1 771,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			339,30
52	Pretul furnizorului'	Intrerupator cu doua clape 10 A.250 V	buc			28,25
						0,00
	0520.	Intrerupator cu doua clape 10 A.250 V	buc	1,0000	28,25	28,25
		Total	lei			508,50
53	08-03-591-5	Intrerupator cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 918,00
						1 804,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	55,00	1 804,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,00	102,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	50,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
		Total	lei			191,80
54	Pretul furnizorului'	Intrerupator monopolar 10 A.250 V	buc			20,75
						0,00
	0540.	Intrerupator monopolar 10 A.250 V	buc	1,0000	20,75	20,75
		Total	lei			207,50
55	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 243,00
						2 172,50
	1	Muncitor	h-om	39,5000	55,00	2 172,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	1,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	1,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	1,00	1,02
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	1,00	1,03
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	50,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	250,00	7,50
		Total	lei			44,86
56	Pretul furnizorului'	Intrerupator monopolar 10 A.250 V IP54	buc			39,59
						0,00
	0560.	Intrerupator monopolar 10 A.250 V IP54	buc	1,0000	39,59	39,59
		Total	lei			79,18
		1.8. Capitolul 1.8. Materiale				
57	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 712,92
						1 309,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	55,00	1 309,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	69,50	66,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	1,00	0,20
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,00	18,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	50,00	5,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	10,00	158,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
		Total	lei			14 559,84
58	Pretul furnizorului'	Tub PVC diam.20 мм 750N	m			3,75
						0,00
	0580.	Tub PVC diam.20 мм 750N	m	1,0000	3,75	3,75
		Total	lei			3 187,50
59	Pretul furnizorului'	Коробка устаановачная для выключателей и розеток	buc			1,50
						0,00
	0590.	Коробка устаановачная для выключателей и розеток	buc	1,0000	1,50	1,50
		Total	lei			82,50
60	Pretul furnizorului'	Коробка ответительная для трубной проводки	buc			15,83
						0,00
	0600.	Коробка ответительная для трубной проводки	buc	1,0000	15,83	15,83

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			791,50
61	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 589,98 1 617,00
	1	Muncitor	h-om	29,4000	55,00	1 617,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	69,50	475,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	1,00	0,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	50,00	54,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	10,00	91,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	25,00	54,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	250,00	272,50
		<i>Total</i>	lei			1 165,49
62	Pretul furnizorului'	Короб металлический 50x50x3000	m			27,92 0,00
	0620.	Короб металлический 50x50x3000	m	1,0000	27,92	27,92
		<i>Total</i>	lei			1 256,40
63	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			3 966,95 1 045,00
	1	Muncitor	h-om	19,0000	55,00	1 045,00
	10116131	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	30 000,00	2 760,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	69,50	41,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	50,00	7,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	250,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			793,39
64	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 100 mm ²	100 m			5 019,80 913,00
	1	Muncitor	h-om	16,6000	55,00	913,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0037	1,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	69,50	62,55
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	30 000,00	3 900,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	25,00	78,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
		<i>Total</i>	lei			752,97
		2. Capitolul 2. Utilaj				
		2.1. Capitolul 2.1. ГПС				
65	Pretul furnizorului'	Паню ЩРН-36-0,36УХЛ3	buc			366,67 0,00
	0650.	Паню ЩРН-36-0,36УХЛ3	buc	1,0000	366,67	366,67
		<i>Total</i>	lei			366,67
66	Pretul furnizorului'	Интрерупатор де sarcina ВН32/3Р/32 А	buc			70,42 0,00
	0660.	Интрерупатор де sarcina ВН32/3Р/32 А	buc	1,0000	70,42	70,42
		<i>Total</i>	lei			70,42
67	Pretul furnizorului'	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/С/25А	buc			22,00 0,00
	0670.	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/С/25А	buc	1,0000	22,00	22,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			22,00
68	Pretul furnizorului'	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A				22,00
						0,00
	0680.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/10A	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			44,00
69	Pretul furnizorului'	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 МА)	buc			184,00
						0,00
	0690.	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 МА)	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			1 288,00
70	Pretul furnizorului'	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A				74,00
						0,00
	0700.	Intrerupator automat BA47-29/3P/C/20A	buc	1,0000	74,00	74,00
		<i>Total</i>	lei			148,00
		2.2. Capitolul 2.2 ИЦО				
71	Pretul furnizorului'	Panou ИЦPH-24-0,36УХЛ3	buc			275,00
						0,00
	0710.	Panou ИЦPH-24-0,36УХЛ3	buc	1,0000	275,00	275,00
		<i>Total</i>	lei			275,00
72	Pretul furnizorului'	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc			70,42
						0,00
	0720.	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc	1,0000	70,42	70,42
		<i>Total</i>	lei			70,42
73	Pretul furnizorului'	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc			22,00
						0,00
	0730.	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/6A	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			176,00
74	Pretul furnizorului'	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc			22,00
						0,00
	0740.	Intrerupator automat BA47-29/1P/B/16A	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			132,00
		2.3. Capitol 2.3. ИИК				
75	Pretul furnizorului'	Panou ИЦPH-18-0,36УХЛ3	buc			258,00
						0,00
	0750.	Panou ИЦPH-18-0,36УХЛ3	buc	1,0000	258,00	258,00
		<i>Total</i>	lei			258,00
76	Pretul furnizorului'	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc			70,42
						0,00
	0720.	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20 A	buc	1,0000	70,42	70,42
		<i>Total</i>	lei			70,42
77	Pretul furnizorului'	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc			22,00
						0,00
	0770.	Intrerupator automat BA47-29/1P/C/6A	buc	1,0000	22,00	22,00
		<i>Total</i>	lei			176,00
78	Pretul furnizorului'	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 МА)	buc			184,00
						0,00
	0690.	Intrerupator automa diferential ABДТ-32/16A/30 МА)	buc	1,0000	184,00	184,00
		<i>Total</i>	lei			184,00
		2.4. Comartimentul 2.4. Diferite				

1	2	3	4	5	6	7
79	Pretul furnizorului'	Устройство бесперебойного питания мощностью 3 кВт 380 В	buc			12 712,50 0,00
	0790.	Устройство бесперебойного питания мощностью 3 кВт 380 В	buc	1,0000	12 712,50	12 712,50
		<i>Total</i>	lei			12 712,50
80	Pretul furnizorului'	Demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V	buc			88,33 0,00
	0800.	Demaror magnetic ПМА 0160,Uk=220 V	buc	1,0000	88,33	88,33
		<i>Total</i>	lei			88,33
81	Pretul furnizorului'	Demaror magnetic ПМА 0230,Uk=220 V	buc			142,00 0,00
	0810.	Demaror magnetic ПМА 0230,Uk=220 V	buc	1,0000	142,00	142,00
		<i>Total</i>	lei			426,00
82	Pretul furnizorului'	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc			725,00 0,00
	0820.	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-250	buc	1,0000	725,00	725,00
		<i>Total</i>	lei			725,00
		2.5. Capitolul 2.5. Iluminare				
83	Pretul furnizorului'	Proiector cu soclu E27 montat pe piloni cu bec LED si suport in set	buc			67,50 0,00
	0830.	Proiector cu soclu E27 montat pe piloni cu bec LED si suport in set	buc	1,0000	67,50	67,50
		<i>Total</i>	lei			67,50

APROBAT:

Intocmit
Primagroconstruct SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
IMSP CNAMUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.